
LICEO  STATALE “G. GARIBALDI” - PALERMO
Via Canonico Rotolo, n. 1 - 90143 PA

Tel.091.589624 - Fax 091.6110757
Sito web http://www.liceogaribaldi.edu.it/

e-mail: papc04000p@istruzione.it
Cod. Fis. 80025620826

Decr. n. 1704 del 19/12/2020
DECRETO DIRIGENZIALE

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI
RESPONSABILE DATI (RPD) – DATA PROTECTION OFFICER (DPO).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D. I. n. 129/2018;
Visto il D. A. n. 7753/2018;
Visto il D. Lgs. n. 50/2016 – Codice degli appalti e delle concessioni;
Visto l’art. 69 del R.D. n. 827 del 23/05/1924;
Considerata l’indagine di mercato attuata dall’Istituzione Scolastica con avviso prot. n. 7796/06-03  del
27/11/2020, finalizzata all’individuazione di idoneo operatore economico/professionista al quale
affidare l’incarico relativo alla funzione di Responsabile della protezione dati (RPD/DPO)  e riapertura
termini  prot. n. 8223/06-03 del 10/12/2020 per la presentazione delle offerte con scadenza alle ore
12:00 del giorno 16/12/2020;
Verificata la regolarità della data di assunzione al protocollo delle offerte pervenute;
Constatato che entro il termine previsto dalla citata indagine sono pervenute tre offerte:

N° Denominazione Operatore Economico/professionista Protocollo Data Presentazione
offerta

1 GIORDANO SALVATORE 8328/06-03 12/12/2020
2 IDNET MANAGEMENT S.R.L.S. 8458/06-03 16/12/2020
3 NETSENSE S.R.L. 8469/06-03 16/12/2020

Visto il verbale della Commissione Tecnica riunitasi in data 18/12/2020;

DECRETA
l'aggiudicazione provvisoria del bando per la selezione Responsabile della protezione dati RPD/DPO
all’operatore economico NetSense S.R.L. con sede legale in via Novaluce n. 38 Tremestieri Etneo (CT) per
un canone annuo di € 660,00 (seicentosessanta/00).
Il presente decreto è pubblicato, in data odierna, all’albo e sul sito di questo Istituto
www.liceogaribaldi.edu.it.
Avverso il presente Decreto può essere proposto reclamo entro giorni 5 (cinque) dalla pubblicazione, anche
tramite posta certificata.
Trascorsi i cinque giorni utili per il reclamo, il presente decreto è da considerarsi definitivo.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Vodola

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993




